
 

 
PREFEITURA MUNICPAL DE JUAZEIRO 

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

           O Município de Juazeiro/BA, através da Secretaria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições 

legais, conforme art. 19 da Lei Complementar nº 020, de 1º de janeiro de 2017, torna público para 

conhecimento dos interessados, que foi realizada alteração do Edital Nº 003/2020, de 10 de junho de 2020 

– que trata do Processo Seletivo Simplificado para atender e manter os serviços essenciais da Secretaria 
Municipal de Administração- SEAD, Secretaria Municipal de Saúde – SESAU, Secretaria Municipal de 

Educação e Juventude e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Mulher e Diversidade – 

SEDES, por tempo determinado, diante da necessidade temporária por excepcional interesse público, 
assim como segue: 

 

           CONSIDERANDO O PODER DE AUTOUTELA DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: 
             

 A CLASSIFICAÇÃO FINAL DA FUNÇÃO 1.10.001 – AUXILIAR DE LIMPEZA PÚBLICA, 

PASSA A VIGORAR COM A SEGUINTE REDAÇÃO: 

 

          ONDE SE LÊ: 

 

 

FUNÇÃO: 1.10.001 - AUXILIAR DE LIMPEZA PÚBLICA 

CLASS. NOME CPF PONTUAÇÃO 

1.  ROSANGELA BARBOSA DO 

NASCIMENTO SILVA 
688.211.825-68 19 

2.  
PEDRO PAULO DA CUNHA 002.827.445-84 18 

3.  
IRENE COELHO DA SILVA 729.217.495-72 14 

4.  MARIA DAS GROTAS DOMINGOS 

DA SILVA 
786.838.585-53 14 

5.  
SILVIA ELAINE BARBOZA 665.587.275-87 11 

6.  MARIA GABRIELA FILGUEIRA 
NETO 

049.721.495-40 11 

7.  LINDALVA MARIA DA 

CONCEICAO 
173.300.255-34 10 

8.  
CICERA FERREIRA DE SOUZA 754.469.105-59 10 

9.  
EVERALDO AQUINO FERREIRA 251.554.825-34 10 

10.  
LUIZ APARECIDO DE SOUZA 375.399.145-72 10 

11.  MARIA DA PENHA SILVA 

BARBOSA 
289.777.265-49 10 

12.  FRANCISCO AUGUSTO DOS 

SANTOS 
728.658.654-87 10 
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13.  
JUSCILENE MARIA DE JESUS 965.561.615-00 10 

14.  
SILVANA NEGREIRO DA SILVA 520.590.495-04 10 

15.  
PAULO SOUSA DA COSTA 562.978.315-72 10 

16.  MARIA GRACINEIDE FERREIRA 

BORGES 
936.053.233-91 10 

17.  
ERINEU DOS SANTOS ALMEIDA 520.674.165-53 9 

18.  
JOÃO JOSÉ DOS SANTOS 019.834.485-67 9 

19.  
LUCIENE NASCIMENTO DA SILVA 023.675.635-43 9 

20.  
IVO SOUZA SANTOS 861.557.755-24 9 

21.  
ANDERSON MARIANO DA SILVA 088.562.385-19 9 

22.  KAUÃ PHILIPPE PEREIRA DE 
ALMEIDA 

093.954.435-02 9 

23.  
MARIA REONEIDE LOPES TANURE 963.506.444-68 8 

24.  
MARIA DE JESUS SOARES 562.906.325-15 8 

25.  
AMILTON DA SILVA 220.557.115-04 8 

26.  
NADINHO PEREIRA DA SILVA 177.617.785-15 8 

27.  
HIPOLITO JOAO DA SILVA 276.691.065-49 8 

28.  
JOSE ACACIO SOARES 028.906.005-21 8 

29.  GUTEMBERGUE JOSE DOS 
SANTOS 

520.236.565-91 8 

30.  
JOSEMARIO ALVES DOS SANTOS 520.575.505-91 8 

31.  LINDINALVA MARTINS DOS 

SANTOS 
741.501.205-44 8 

32.  
GIVANILDO NUNES DE OLIVEIRA 707.642.635-87 8 

33.  
EDMILSON BRAGA DOS SANTOS 613.492.835-68 8 

34.  
LUCIENE PEREIRA DE SOUZA 031.470.215-64 8 
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35.  
MARCELO ANTUNES PEREIRA 314.218.558-52 8 

36.  WELLINGTON FERREIA DOS 

SANTOS 
944.835.235-20 8 

37.  
CICERA FRANCISCA CASSIANO 630.140.333-91 8 

38.  
RICARDO COSTA LOPES 001.072.705-10 8 

39.  MARIA SOLANGE LEANDRO DA 
SILVA 

021.606.665-48 8 

40.  SOSTENES PEREIRA NASCIMENTO 

FILHO 
031.392.255-12 8 

41.  JOSE FRANCISCO DA SILVA 
SOUZA 

042.119.994-60 8 

42.  
JOSEMIR DA SILVA 023.302.445-09 8 

43.  
JOSÉ LUIZ DA SILVA 844.708.285-72 8 

44.  
JAINETE DA SILVA 050.332.445-07 8 

45.  CARLOS HENRIQUE DE SOUSA 

LIMA 
017.852.075-63 8 

46.  
FRANCISCO RICARDO DA SILVA 018.165.955-78 8 

47.  MARIA DAS DORES ANCELMO 

CARDOSO 
028.045.475-90 8 

48.  
JOÃO RAFAEL DA SILVA 068.585.044-78 8 

49.  LEANDRO DA CONCEIÇÃO 

SANTOS 
050.716.615-94 8 

50.  
ALDEON VIEIRA DA SILVA 044.721.495-08 8 

51.  
JOSIVAN DA SILVA 038.345.645-24 8 

52.  AILSON PAULO DA SILVA 
OLIVEIRA 

042.421.705-80 8 

53.  
FRANCISCO JOÃO DA SILVA 047.382.305-57 8 

54.  
JUCIGLEICE FELIPE DA SILVA 859.007.195-29 8 

55.  FRANCINETE MONTEIRO DA 
SILVA 

050.343.325-07 8 

56.  
ARIANA GOMES DOS SANTOS 402.172.268-84 8 
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57.  ANDRE VITOR RODRIGUES DA 

SILVA 
050.109.315-08 8 

58.  
ANDRÉ ROBERTO DIAS 859.017.645-28 8 

59.  
JOSE MOURA DO NASCIMENTO 057.498.025-31 8 

60.  WESLEY ARIEL ALVES DOS 

SANTOS 
066.782.665-36 8 

61.  WESLEI TIELSON BATISTA 

RIBEIRO 
038.861.395-57 8 

62.  
BRENDA SANTOS SILVA 860.254.695-55 8 

63.  
VITOR SOUZA PEREIRA 073.208.375-36 8 

64.  
ITALO MIRANDA DE MOURA 865.522.825-75 8 

65.  IATA ANDERSON DE ARAUJO 

CAMPOS 
102.396.585-23 8 

66.  
GIOVANE HERCULANO DA SILVA 109.682.875-81 8 

67.  
JOSAFÁ NAPOLEÃO DE SOUZA 083.111.835-03 8 

68.  EUGENIA LOPES DAMASCENO 

MARTINS 
472.496.845-15 7 

69.  
JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA 333.841.774-87 7 

70.  
JARBAS RODRIGUES DA SILVA 477.223.985-53 7 

71.  
SAMUEL LOPES DOS SANTOS 469.562.805-82 7 

72.  MARINALVA TIBURTINO FREIRE 

COSTA 
535.560.975-91 7 

73.  
JOSEILSON ALVES DE ARAUJO 593.825.035-87 7 

74.  
JOBSON RODRIGUES DA SILVA 935.740.105-91 7 

75.  
JOSIANE ALVES FERREIRA 002.476.635-65 7 

76.  JAILSON XAVIER DO 

NASCIMENTO 
605.677.165-20 7 

77.  ROSILENE DE ALMEIDA MENDES 

SILVA 
613.356.575-68 7 

78.  
FERNANDO SOBRAL DA SILVA 704.776.475-53 7 
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79.  
ELEILSON DA SILVA BARROS 861.554.235-04 7 

80.  
MARIALVA LOPES DA SILVA 010.477.775-33 7 

81.  
COSMO LAURINDO DA SILVA 750.941.933-68 7 

82.  
EDILSON GOMES DE SOUZA 941.732.225-72 7 

83.  
JANARIO REIS GOMES DA SILVA 000.848.735-90 7 

84.  
JOSE DA SILVA BARBOSA 991.709.735-04 7 

85.  REINALDO DOS SANTOS 
CONCEIÇÃO 

932.201.205-63 7 

86.  
LUCINEIDE DA SILVA SANTOS 010.952.725-94 7 

87.  FRANCISCO DE ASSIS GOMES DA 

SILVA 
002.093.205-75 7 

88.  MARIA DAS GRAÇAS 

NASCIMENTO DOS SANTOS 
020.362.025-94 7 

89.  
JOSUEL GERALDO TORRES 033.442.304-09 7 

90.  
FLAVIO LUIZ DOS SANTOS 017.947.115-54 7 

91.  
RICARDO CORREIA DA SILVA 058.522.025-50 7 

92.  FRANCISCO MIRIANO PEREIRA DE 

ASSUNCAO 
855.667.995-15 7 

93.  MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DOS 

SANTOS 
058.739.894-94 7 

94.  NILMARIO MICAEL RODRIGUES 

CRUZ 
029.502.575-18 7 

95.  
JOSE VENTURA DOS SANTOS 070.265.664-07 7 

96.  
EDIVAN SAMPAIO SILVA 021.861.685-61 7 

97.  MARIA REGILANE GUERRA DA 
SILVA 

032.254.365-77 7 

98.  
JOCELITO XAVIER DE MORAES 022.680.175-67 7 

99.  
JOSIANA MARIA DE SOUSA 020.838.755-24 7 

100.  CLAUDIANA CARVALHO DE 

SOUZA 
024.680.415-77 7 
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101.  
ADRIANO FARIAS DOS SANTOS 033.899.925-61 7 

102.  
EDNEY OLIVEIRA FONSECA 040.075.035-08 7 

103.  
CARMEN LEANI MENEZES SILVA 021.990.675-05 7 

104.  
MAICON ALLAN GOMES TEIXEIRA 032.882.075-08 7 

105.  
JANETELMA ALVES DOS SANTOS 051.445.655-81 7 

106.  
FERNANDO DANTAS MATOS 039.604.885-48 7 

107.  LUCIEN LUAN DOS SANTOS 
VIEIRA 

060.983.325-17 7 

108.  
TIAGO FARIAS SOUZA 056.855.315-24 7 

109.  JEFFERSON DELFINO DOS SANTOS 

SOUZA 
060.641.785-07 7 

110.  JARBAS RODRIGUES DA SILVA 

JUNIOR 
858.887.805-45 7 

111.  JOELSON CONCEIÇÃO DOS 

SANTOS 
860.849.375-01 7 

112.  
MATEUS DA MOTA REIS 059.459.965-21 7 

113.  
EMERSON CARLOS DA SILVA 038.413.335-59 7 

114.  
ALDOMARIO DA SILVA 109.070.694-44 7 

115.  JEAN CARLOS DOS SANTOS 

HERCULANO 
088.684.635-80 7 

116.  
CAIO GONÇALVES CAMELO 068.892.735-16 7 

117.  
MAICON DOUGLAS MATOS LIMA 065.320.685-27 7 

118.  
CLEIDSON DA SILVA LIMA 051.416.605-32 7 

119.  MAICON CASSIO FERREIRA DA 

SILVA 
866.665.345-06 7 

120.  TÂMARA ALINE NASCIMENTO 

DOS SANTOS 
858.812.465-35 7 

121.  
PEDRO VITOR DOS SANTOS SILVA 101.642.615-16 7 

122.  
ELTHON SILVINO DA SILVA 863.977.435-86 7 
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123.  JEFFERSON DOS SANTOS 

CONCEIÇÃO 
858.443.795-94 7 

124.  
HUGO JOSE LIMA MARTINS 866.527.945-86 7 

125.  MIKAEL FRANCISCO BARBOSA 

DA SILVA 
095.862.805-00 7 

126.  
COSME JOSE SANTOS SILVA 103.088.465-08 7 

127.  
FELIPE DE SOUZA CARMO 088.351.425-71 7 

128.  
FRANCISCO DIRCEU DA SILVA 865.970.955-10 7 

129.  MARIA AUXILIADORA MOREIRA 
DA SILVA 

399.588.175-00 6 

130.  FRANCISCA DAS CHAGAS DE 

LIMA 
680.615.014-49 6 

131.  ELIZABETE MARIA DE OLIVEIRA 
DIAS 

005.897.695-70 6 

132.  ELMA CELIA PEREIRA MACEDO 
SOARES 

031.539.865-50 6 

133.  CARLOS FABRICIO DA SILVA 

NASCIMENTO 
030.117.645-06 6 

134.  
JOVITA NETA TEIXEIRA DANTAS 029.515.495-04 6 

135.  
VIVIA ARAUJO DOS SANTOS 029.546.515-80 6 

136.  
ELIZABETE BEZERRA DANTAS 032.699.615-02 6 

137.  
ANTONIO PEREIRA OLIVEIRA 064.958.885-11 6 

138.  ROMARIO JOSE SOARES DOS 

SANTOS 
072.734.715-26 6 

139.  
PAULO RICARDO GOMES ARAUJO 062.877.541-50 6 

140.  MARCOS PAULO AMARAL DA 

SILVA 
868.233.055-50 6 

141.  CARLOS ALBERTO ARAÚJO DA 

SILVA 
356.330.005-44 5 

142.  
VALDEMAR BORGES DA CUNHA 326.621.065-49 5 

143.  
LUCIA JERONYMO FERREIRA 360.421.885-34 5 

144.  MARICELIA DEDINO DA SILVA 
SANTOS 

486.664.085-53 5 
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145.  
ADEILMA DOS SANTOS COSTA 621.055.155-68 5 

146.  
FRANCISCO CHAGAS NETO 649.578.534-87 5 

147.  
CRISTIANA MARIA DOS SANTOS 769.599.885-00 5 

148.  
VIVIANE ALVES DE OLIVEIRA 935.269.705-72 5 

149.  
JUCILENE BARBOSA DA SILVA 932.117.245-91 5 

150.  
ANTONIO ROMERIO SANTOS 033.814.776-41 5 

151.  PATRICIA CRISTIANE CONDURU 

DA SILVA 
776.972.605-06 5 

152.  
HELENILDA DA CONCEICAO 003.682.875-05 5 

153.  
RICARDO SANTOS DE DEUS 066.236.904-17 5 

154.  
SANDRA SANTOS NASCIMENTO 023.517.295-28 5 

155.  
EDSON SIQUEIRA BENICIO 047.787.505-00 5 

156.  
LAÉCIO NOGUEIRA DA SILVA 054.859.825-81 5 

157.  
JOSE CICERO DA SILVA 478.267.624-72 4 

158.  
EDINALVA RODRIGUES DA SILVA 666.970.425-91 4 

159.  
JOSINEIDE DA SILVA 005.504.815-32 4 

160.  
VALDENIA DA SILVA DIAS 004.453.275-02 4 

161.  
DERNICLEIDE DIAS SODRÉ 038.078.635-40 4 

162.  PAULO KENNEDY MARTINS 

PEREIRA 
113.065.554-77 4 

163.  LUZINETE DA SILVA ISIDORO DE 

SOUZA 
426.409.465-87 3 

164.  JUCLEME ALVES DO 

NASCIMENTO 
198.555.348-16 3 

165.  
JOSE NILBERTO LOPES 002.351.205-96 3 

166.  
JOSE NILBERTO LOPES 402.351.205-96 3 
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167.  
MARGARETH DOS SANTOS SILVA 024.707.495-06 3 

168.  
RITA MORA DE LIMA SILVA 047.086.044-83 3 

169.  
KELE CRISTINA ALVES DA SILVA 026.583.575-59 3 

170.  CINTIA CASTRO RIBEIROS DOS 

SANTOS 
023.833.175-00 3 

171.  JACQUELINE DOS SANTOS 

BORGES 
076.687.555-51 3 

172.  
NAZARE PEREIRA DE ARAUJO 621.022.145-91 2 

173.  
VERANI RODRIGUES DA SILVA 844.122.674-15 2 

174.  
IRACY DA SILVA CARLOS 754.495.875-20 2 

175.  
MERCIA OLIVEIRA DE AMORIM 937.672.345-72 2 

176.  
MARIA CICERA DE ASSIS 008.596.355-03 2 

177.  
ELTON CAFE NASCIMENTO 026.089.895-35 2 

178.  
IRIS VITAL DE OLIVEIRA SILVA 036.924.715-99 2 

179.  ELIZABETE OLIVEIRA DO 

NASCIMENTO 
042.308.515-88 2 

180.  CICERO JEAN ALVES DE OLIVEIRA 

JUNIOR 
064.406.285-18 2 

181.  GILMARA NATALÍCIA DE JESUS 

CABRAL 
055.718.455-03 2 

182.  
CARINE ALVES DOS SANTOS 446.078.108-51 2 

183.  
LUIZ FELIPE SILVA DOS SANTOS 036.426.125-04 2 

184.  
ADEMAR IRINEU DE LIRA 603.483.994-72 1 

185.  
SEBASTIANA SANTOS DE ARAUJO 382.592.145-04 1 

186.  
EDMILSON ALVES DE AMORIM 812.011.764-68 1 

187.  
VALDELICE VIEIRA GOMES 636.891.115-87 1 

188.  
ARLETE DA SILVA ARAÚJO 563.932.965-34 1 
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       LEIA-SE: 

 

 

    FUNÇÃO: 1.10.001 - AUXILIAR DE LIMPEZA PÚBLICA 

189.  
ELIANA SILVA 704.768.375-53 1 

190.  
LUCINEIDE ALVES DE ARAÚJO 008.937.545-95 1 

191.  
REINALDO PORFIRIO JUNIOR 009.035.784-17 1 

192.  HELENILDA RIBEIRO DO 

NASCIMENTO 
021.726.125-61 1 

193.  KALIANE CRISTINA NUNES DA 
SILVA 

052.096.294-06 1 

194.  
RAFAEL DOS SANTOS FERREIRA 028.575.895-06 1 

195.  
EDENILSON SILVA OLIVEIRA 036.826.165-43 1 

196.  BRUNO HENRIQUE PEREIRA 

RAMOS 
043.405.495-09 1 

197.  
EDONCLECIO SILVA OLIVEIRA 052.638.935-40 1 

198.  
GIRLANE DE SOUZA SILVA 056.416.415-10 1 

199.  
JULIANA CIRINO DE SOUZA 056.620.565-36 1 

200.  
JESSICA SANTOS DA SILVA 077.582.475-55 1 

201.  
MARTA DOS SANTOS REIS 712.826.604-62 1 

202.  
VITORIA TOMAZ DE SOUZA 125.351.734-76 1 

CLASS. NOME CPF PONTUAÇÃO 

1.  ROSANGELA BARBOSA DO 

NASCIMENTO SILVA 

688.211.825-68 19 

2.  PEDRO PAULO DA CUNHA 002.827.445-84 18 

3.  IRENE COELHO DA SILVA 729.217.495-72 14 

4.  MARIA DAS GROTAS DOMINGOS 

DA SILVA 

786.838.585-53 14 
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5.  SILVIA ELAINE BARBOZA 665.587.275-87 11 

6.  MARIA GABRIELA FILGUEIRA 
NETO 

049.721.495-40 11 

7.  LINDALVA MARIA DA 

CONCEICAO 

173.300.255-34 10 

8.  CICERA FERREIRA DE SOUZA 754.469.105-59 10 

9.  EVERALDO AQUINO FERREIRA 251.554.825-34 10 

10.  MARIA DA PENHA SILVA 
BARBOSA 

289.777.265-49 10 

11.  LUIZ APARECIDO DE SOUZA 375.399.145-72 10 

12.  SILVANA NEGREIRO DA SILVA 520.590.495-04 10 

13.  PAULO SOUSA DA COSTA 562.978.315-72 10 

14.  FRANCISCO AUGUSTO DOS 

SANTOS 

728.658.654-87 10 

15.  JUSCILENE MARIA DE JESUS 965.561.615-00 10 

16.  MARIA GRACINEIDE FERREIRA 

BORGES 

936.053.233-91 10 

17.  ERINEU DOS SANTOS ALMEIDA 520.674.165-53 9 

18.  JOÃO JOSÉ DOS SANTOS 019.834.485-67 9 

19.  LUCIENE NASCIMENTO DA SILVA 023.675.635-43 9 

20.  IVO SOUZA SANTOS 861.557.755-24 9 

21.  ANDERSON MARIANO DA SILVA 088.562.385-19 9 

22.  KAUÃ PHILIPPE PEREIRA DE 
ALMEIDA 

093.954.435-02 9 

23.  MARIA REONEIDE LOPES TANURE 963.506.444-68 8 

24.  AMILTON DA SILVA 220.557.115-04 8 

25.  MARIA DE JESUS SOARES 562.906.325-15 8 

26.  NADINHO PEREIRA DA SILVA 177.617.785-15 8 
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27.  HIPOLITO JOAO DA SILVA 276.691.065-49 8 

28.  JOSE ACACIO SOARES 028.906.005-21 8 

29.  GUTEMBERGUE JOSE DOS 

SANTOS 

520.236.565-91 8 

30.  JOSEMARIO ALVES DOS SANTOS 520.575.505-91 8 

31.  JOÃO BATISTA DAS NEVES 

ARAÚJO 

537.149.895-87 8 

32.  LINDINALVA MARTINS DOS 

SANTOS 

741.501.205-44 8 

33.  WALTER DOS SANTOS CARVALHO 884.979.845-87 8 

34.  EDMILSON BRAGA DOS SANTOS 613.492.835-68 8 

35.  FRANCISCO XAVIER DA SILVA 984.099.994-04 8 

36.  GIVANILDO NUNES DE OLIVEIRA 707.642.635-87 8 

37.  CLERISTON BARBOZA DE SOUZA 686.756.155-15 8 

38.  LUCIENE PEREIRA DE SOUZA 031.470.215-64 8 

39.  MARCELO ANTUNES PEREIRA 314.218.558-52 8 

40.  WELLINGTON FERREIA DOS 

SANTOS 

944.835.235-20 8 

41.  CICERA FRANCISCA CASSIANO 630.140.333-91 8 

42.  RICARDO COSTA LOPES 001.072.705-10 8 

43.  MARIA SOLANGE LEANDRO DA 

SILVA 

021.606.665-48 8 

44.  SOSTENES PEREIRA 
NASCUMENTO FILHO 

031.392.255-12 8 

45.  JOSEMIR DA SILVA 023.302.445-09 8 

46.  JOSE FRANCISCO DA SILVA 

SOUZA 

042.119.994-60 8 

47.  JOSÉ LUIZ DA SILVA 844.708.285-72 8 

48.  MARIA DAS DORES ANCELMO 

CARDOSO 

028.045.475-90 8 
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49.  JAINETE DA SILVA 050.332.445-07 8 

50.  CARLOS HENRIQUE DE SOUSA 
LIMA 

017.852.075-63 8 

51.  FRANCISCO RICARDO DA SILVA 018.165.955-78 8 

52.  LEANDRO DA CONCEIÇÃO 

SANTOS 

050.716.615-94 8 

53.  JOÃO RAFAEL DA SILVA 068.585.044-78 8 

54.  AILSON PAULO DA SILVA 
OLIVEIRA 

042.421.705-80 8 

55.  ALDEON VIEIRA DA SILVA 044.721.495-08 8 

56.  JOSIVAN DA SILVA 038.345.645-24 8 

57.  JUCIGLEICE FELIPE DA SILVA 859.007.195-29 8 

58.  FRANCINETE MONTEIRO DA 

SILVA 

050.343.325-07 8 

59.  FRANCISCO JOÃO DA SILVA 047.382.305-57 8 

60.  ANDRE VITOR RODRIGUES DA 

SILVA 

050.109.315-08 8 

61.  ARIANA GOMES DOS SANTOS 402.172.268-84 8 

62.  JOSE MOURA DO NASCIMENTO 057.498.025-31 8 

63.  ANDRÉ ROBERTO DIAS 859.017.645-28 8 

64.  WESLEY ARIEL ALVES DOS 

SANTOS 

066.782.665-36 8 

65.  BRENDA SANTOS SILVA 860.254.695-55 8 

66.  WESLEI TIELSON BATISTA 
RIBEIRO 

038.861.395-57 8 

67.  VITOR SOUZA PEREIRA 073.208.375-36 8 

68.  ITALO MIRANDA DE MOURA 865.522.825-75 8 

69.  IATA ANDERSON DE ARAUJO 

CAMPOS 

102.396.585-23 8 

70.  JOSAFÁ NAPOLEÃO DE SOUZA 083.111.835-03 8 
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71.  GIOVANE HERCULANO DA SILVA 109.682.875-81 8 

72.  EUGENIA LOPES DAMASCENO 

MARTINS 

472.496.845-15 7 

73.  JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA 333.841.774-87 7 

74.  JARBAS RODRIGUES DA SILVA 477.223.985-53 7 

75.  JOSEILSON ALVES DE ARAUJO 593.825.035-87 7 

76.  MARINALVA TIBURTINO FREIRE 

COSTA 

535.560.975-91 7 

77.  SAMUEL LOPES DOS SANTOS 469.562.805-82 7 

78.  MARIALVA LOPES DA SILVA 010.477.775-33 7 

79.  COSMO LAURINDO DA SILVA 750.941.933-68 7 

80.  JANARIO REIS GOMES DA SILVA 000.848.735-90 7 

81.  EDILSON GOMES DE SOUZA 941.732.225-72 7 

82.  REINALDO DOS SANTOS 

CONCEIÇÃO 

932.201.205-63 7 

83.  LUCINEIDE DA SILVA SANTOS 010.952.725-94 7 

84.  JOSIANE ALVES FERREIRA 002.476.635-65 7 

85.  JOBSON RODRIGUES DA SILVA 935.740.105-91 7 

86.  JAILSON XAVIER DO 

NASCIMENTO 

605.677.165-20 7 

87.  ROSILENE DE ALMEIDA MENDES 
SILVA 

613.356.575-68 7 

88.  ELEILSON DA SILVA BARROS 861.554.235-04 7 

89.  FERNANDO SOBRAL DA SILVA 704.776.475-53 7 

90.  JOSE DA SILVA BARBOSA 991.709.735-04 7 

91.  MARIA DAS GRAÇAS 

NASCIMENTO DOS SANTOS 

020.362.025-94 7 

92.  FRANCISCO DE ASSIS GOMES DA 

SILVA 

002.093.205-75 7 
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93.  JOSUEL GERALDO TORRES 033.442.304-09 7 

94.  .FLAVIO LUIZ DOS SANTOS 017.947.115-54 7 

95.  FERNANDO DANTAS MATOS 039.604.885-48 7 

96.  TIAGO FARIAS SOUZA 056.855.315-24 7 

97.  LUCIEN LUAN DOS SANTOS 

VIEIRA 

060.983.325-17 7 

98.  JARBAS RODRIGUES DA SILVA 

JUNIOR 

858.887.805-45 7 

99.  JEFFERSON DELFINO DOS SANTOS 

SOUZA 

060.641.785-07 7 

100.  MATEUS DA MOTA REIS 059.459.965-21 7 

101.  EMERSON CARLOS DA SILVA 038.413.335-59 7 

102.  JOELSON CONCEIÇÃO DOS 

SANTOS 

860.849.375-01 7 

103.  ALDOMARIO DA SILVA 109.070.694-44 7 

104.  CLEIDSON DA SILVA LIMA 051.416.605-32 7 

105.  CAIO GONÇALVES CAMELO 068.892.735-16 7 

106.  MAICON DOUGLAS MATOS LIMA 065.320.685-27 7 

107.  JEAN CARLOS DOS SANTOS 
HERCULANO 

088.684.635-80 7 

108.  MAICON CASSIO FERREIRA DA 

SILVA 

866.665.345-06 7 

109.  TÂMARA ALINE NASCIMENTO 

DOS SANTOS 

858.812.465-35 7 

110.  PEDRO VITOR DOS SANTOS SILVA 101.642.615-16 7 

111.  ELTHON SILVINO DA SILVA 863.977.435-86 7 

112.  HUGO JOSE LIMA MARTINS 866.527.945-86 7 

113.  JEFFERSON DOS SANTOS 
CONCEIÇÃO 

858.443.795-94 7 

114.  FRANCISCO DIRCEU DA SILVA 865.970.955-10 7 
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115.  MIKAEL FRANCISCO BARBOSA 

DA SILVA 

095.862.805-00 7 

116.  COSME JOSE SANTOS SILVA 103.088.465-08 7 

117.  FELIPE DE SOUZA CARMO 088.351.425-71 7 

118.  FRANCISCA DAS CHAGAS DE 

LIMA 

680.615.014-49 6 

119.  MARIA AUXILIADORA MOREIRA 

DA SILVA 

399.588.175-00 6 

120.  ELIZABETE MARIA DE OLIVEIRA 

DIAS 

005.897.695-70 6 

121.  ELMA CELIA PEREIRA MACEDO 

SOARES 

031.539.865-50 6 

122.  VIVIA ARAUJO DOS SANTOS 029.546.515-80 6 

123.  CARLOS FABRICIO DA SILVA 

NASCIMENTO 

030.117.645-06 6 

124.  JOVITA NETA TEIXEIRA DANTAS 029.515.495-04 6 

125.  ELIZABETE BEZERRA DANTAS 032.699.615-02 6 

126.  ANTONIO PEREIRA OLIVEIRA 064.958.885-11 6 

127.  ROMARIO JOSE SOARES DOS 

SANTOS 

072.734.715-26 6 

128.  PAULO RICARDO GOMES ARAUJO 062.877.541-50 6 

129.  MARCOS PAULO AMARAL DA 

SILVA 

868.233.055-50 6 

130.  CARLOS ALBERTO ARAÚJO DA 

SILVA 

356.330.005-44 5 

131.  VALDEMAR BORGES DA CUNHA 326.621.065-49 5 

132.  LUCIA JERONYMO FERREIRA 360.421.885-34 5 

133.  MARICELIA DEDINO DA SILVA 
SANTOS 

486.664.085-53 5 

134.  ADEILMA DOS SANTOS COSTA 621.055.155-68 5 

135.  FRANCISCO CHAGAS NETO 649.578.534-87 5 

136.  CRISTIANA MARIA DOS SANTOS 769.599.885-00 5 
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137.  VIVIANE ALVES DE OLIVEIRA 935.269.705-72 5 

138.  JUCILENE BARBOSA DA SILVA 932.117.245-91 5 

139.  ANTONIO ROMERIO SANTOS 033.814.776-41 5 

140.  PATRICIA CRISTIANE CONDURU 
DA SILVA 

776.972.605-06 5 

141.  HELENILDA DA CONCEICAO 003.682.875-05 5 

142.  SANDRA SANTOS NASCIMENTO 023.517.295-28 5 

143.  RICARDO SANTOS DE DEUS 066.236.904-17 5 

144.  EDSON SIQUEIRA BENICIO 047.787.505-00 5 

145.  LAÉCIO NOGUEIRA DA SILVA 054.859.825-81 5 

146.  JOSE CICERO DA SILVA 478.267.624-72 4 

147.  JOSINEIDE DA SILVA 005.504.815-32 4 

148.  EDINALVA RODRIGUES DA SILVA 666.970.425-91 4 

149.  VALDENIA DA SILVA DIAS 004.453.275-02 4 

150.  DERNICLEIDE DIAS SODRÉ 038.078.635-40 4 

151.  PAULO KENNEDY MARTINS 

PEREIRA 

113.065.554-77 4 

152.  LUZINETE DA SILVA ISIDORO DE 

SOUZA 

426.409.465-87 3 

153.  JUCLEME ALVES DO 

NASCIMENTO 

198.555.348-16 3 

154.  JOSE NILBERTO LOPES 402.351.205-96 3 

155.  JOSE NILBERTO LOPES 002.351.205-96 3 

156.  MARGARETH DOS SANTOS SILVA 024.707.495-06 3 

157.  RITA MORA DE LIMA SILVA 047.086.044-83 3 

158.  KELE CRISTINA ALVES DA SILVA 026.583.575-59 3 
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159.  CINTIA CASTRO RIBEIROS DOS 

SANTOS 

023.833.175-00 3 

160.  JACQUELINE DOS SANTOS 

BORGES 

076.687.555-51 3 

161.  VERANI RODRIGUES DA SILVA 844.122.674-15 2 

162.  NAZARE PEREIRA DE ARAUJO 621.022.145-91 2 

163.  IRACY DA SILVA CARLOS 754.495.875-20 2 

164.  MERCIA OLIVEIRA DE AMORIM 937.672.345-72 2 

165.  MARIA CICERA DE ASSIS 008.596.355-03 2 

166.  ELTON CAFE NASCIMENTO 026.089.895-35 2 

167.  IRIS VITAL DE OLIVEIRA SILVA 036.924.715-99 2 

168.  ELIZABETE OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO 

042.308.515-88 2 

169.  CICERO JEAN ALVES DE OLIVEIRA 

JUNIOR 

064.406.285-18 2 

170.  GILMARA NATALÍCIA DE JESUS 

CABRAL 

055.718.455-03 2 

171.  CARINE ALVES DOS SANTOS 446.078.108-51 2 

172.  LUIZ FELIPE SILVA DOS SANTOS 036.426.125-04 2 

173.  ADEMAR IRINEU DE LIRA 603.483.994-72 1 

174.  EDMILSON ALVES DE AMORIM 812.011.764-68 1 

175.  SEBASTIANA SANTOS DE ARAUJO 382.592.145-04 1 

176.  VALDELICE VIEIRA GOMES 636.891.115-87 1 

177.  ARLETE DA SILVA ARAÚJO 563.932.965-34 1 

178.  ELIANA SILVA 704.768.375-53 1 

179.  LUCINEIDE ALVES DE ARAÚJO 008.937.545-95 1 

180.  REINALDO PORFIRIO JUNIOR 009.035.784-17 1 
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181.  HELENILDA RIBEIRO DO 

NASCIMENTO 

021.726.125-61 1 

182.  KALIANE CRISTINA NUNES DA 
SILVA 

052.096.294-06 1 

183.  RAFAEL DOS SANTOS FERREIRA 028.575.895-06 1 

184.  ARLETE DA SILVA ARAÚJO 563.932.965-34 1 

185.  ELIANA SILVA 704.768.375-53 1 

186.  LUCINEIDE ALVES DE ARAÚJO 008.937.545-95 1 

187.  REINALDO PORFIRIO JUNIOR 009.035.784-17 1 

188.  HELENILDA RIBEIRO DO 

NASCIMENTO 

021.726.125-61 1 

189.  KALIANE CRISTINA NUNES DA 

SILVA 

052.096.294-06 1 

190.  RAFAEL DOS SANTOS FERREIRA 028.575.895-06 1 

191.  RICARDO CORREIA DA SILVA 058.522.025-50 7 

192.  MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DOS 

SANTOS 

058.739.894-94 7 

193.  FRANCISCO MIRIANO PEREIRA DE 
ASSUNCAO 

855.667.995-15 7 

194.  NILMARIO MICAEL RODRIGUES 

CRUZ 

029.502.575-18 7 

195.  JOSE VENTURA DOS SANTOS 070.265.664-07 7 

196.  EDIVAN SAMPAIO SILVA 021.861.685-61 7 

197.  MARIA REGILANE GUERRA DA 
SILVA 

032.254.365-77 7 

198.  JOCELITO XAVIER DE MORAES 022.680.175-67 7 

199.  JOSIANA MARIA DE SOUSA 020.838.755-24 7 

200.  CLAUDIANA CARVALHO DE 
SOUZA 

024.680.415-77 7 

201.  CARMEN LEANI MENEZES SILVA 021.990.675-05 7 

202.  ADRIANO FARIAS DOS SANTOS 033.899.925-61 7 
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JUAZEIRO/BA, 12 DE AGOSTO DE 2020. 

 
 

 

 
VILMAR JOSÉ FERREIRA FILHO 
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203.  EDNEY OLIVEIRA FONSECA 040.075.035-08 7 

204.  MAICON ALLAN GOMES TEIXEIRA 032.882.075-08 7 

205.  JANETELMA ALVES DOS SANTOS 051.445.655-81 7 

206.  EDENILSON SILVA OLIVEIRA 036.826.165-43 1 

207.  BRUNO HENRIQUE PEREIRA 

RAMOS 

043.405.495-09 1 

208.  GIRLANE DE SOUZA SILVA 056.416.415-10 1 

209.  EDONCLECIO SILVA OLIVEIRA 052.638.935-40 1 

210.  JULIANA CIRINO DE SOUZA 056.620.565-36 1 

211.  JESSICA SANTOS DA SILVA 077.582.475-55 1 

212.  MARTA DOS SANTOS REIS 712.826.604-62 1 

213.  VITORIA TOMAZ DE SOUZA 125.351.734-76 1 


